
PA3BOJHO-FAPAHTHV1(DOHA
BPI-IKO AVICTPHKTA bHX

UBI!jeTe 3Y30pHh 66, BP'IKOAHCTPHKT BMX
049/232-260 www.rgfbd.com

Broj: 111 1/24
Bréko, 14.05.2024. godlne

RAZVOJNO-GARANTNI FOND
BRCKO DISTRIKTA BIH

Cvijete Zuzorié bh, Bröko distrikt BiH
049/232-260 |www.rgfbd.com

Direktor Razvojno-garantnog fonda Bröko distrikta BiH, na osnovu élana 31. Statuta Razvojno-
qarantnoq fonda 8röko distrikta Bild, broj 105/10 od 03.08.2010. godine, broi 235-2/12 od
19.10.2012. godlne, brol 110-3/18-015-1/19 od 15.01.2019. godlne, broj 116 '1/"19 od 04.0/.20•19.

godine, broj 078-1/21 od 11.03.2021. godine i broj 215-4/21 od 14.10.2021. godine, a u skladu

Zakonom o javnm nabavkama u Bosni I Hercegovinl („Sluibeni glasnik BiH", broj: 39/14 i

59/2022), donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudaéa

élan 1

(1) Prihvata se Ponuda dobavljaöa: „MB RADICC d.o.o., Bröko, zaprimljena pod evidencionim
brojem 112/24 dana 14.05.2024. godine, po mail upitu za dostavljanje ponude za nabavku
goriva za motorno vozilo od 14.05.2024. godine.

(2) Cijena nabavke (sa PDV-om) iznosi 2,54 KM po litru i plaéanje ée se izvrSiti po ispostavi

fakture.

élan 2

Novöana sredstva za finansiranje nabavke su obezbjedena iz sredstava kojima se finansiraju
operativni troSkovi rada Razvojno-garantnog fonda Bröko distrikta BiH za 2024. godinu.

élan 3

Ova odluka stupa na snagu danom donoSenja.

élan 4
Protiv ove Odluke nije dozvoljena ialba.

Dostavljeno:
1 Evidenciji,
2. Arhiva.

1±891 ilora

0/00

yr.,dipl oec


